Ac ne idipsum quidem ei profuit. Cognoscetis enim, cum per Lacedamonios urbis nostrae opes minuisse, eum a Clearcho & Cyro, suo ipsum regno ferè fuisse deiectum. Itaque neque palàm vicit, neque ei insidia profuerunt. Video autem à vestrum quibusdà Philippū, vt nullius precij hominem, negligi saepe: Regem autem Perfarū, vt potentem hostem, si quid instituerit, formidari. Atqui si nec illū vt contemnendum vlciscemur, & huic vt formidabili omnia concedemus: cum quibus tandem praeliabimur? Sunt etiam quidam apud nos, in defendēdis apud vos aliorum causis acerrimi: quib. ego hoc solum persuaserim, vt vestrum ius apud alios tueri studeant: quò ipsi primi iuris obseruantes videatur. Absurdum enim est, eum de iure apud vos differere multa, qui ea quae iusta sunt, ipse negligat: cum iniustum sit, accusandis vobis, non defendendis vobis, paratum ac meditatum esse ciuem. Agite verò, per Deos considerate, cur tandem Byzantij nemo est, qui eos moneat, ne Chalcedonem occupet, quae & Regis est, & vestra olim fuit, & nullo ab eis iure vendicatur? Nève Selybriam, quae aliquando societate vobiscum coniuncta fuit, ad suam ipsi iurisdictionem pertrahant? Nève horum agro Byzantij limites constituat contra iusiurandū & foedus, in quo sui iuris eos esse scriptum est? Cur item nemo fuit, qui * Mausolo vel viuete, vel defuncto, Artemisiam docuerit: Con & Rhodū non esse occupadas, atque alias eius generis ciuitates Graecas: quibus etià Rex ipforum dominus, in foedere cessit: & propter quas multa pericula & praecleara certamina illorū tēporum Graeci subierunt? Atque vt maximè sint qui vtiisque illis haec dicant: at qui hisce pareant, vt appareat, non sunt. Ego verò, etiam iustum esse censeo, vt Rhodiorum populus restituatur. Id esse tametsi iustum non esset, cum quae isti agunt, intueor, sus adendum esse opinor, vt reducatur. Cur tandem id? Quoniā, si omnes colere iusticiam instituisset: turpe foret, vos solos ab ea abhorrere. Cum verò ceteri omnes ita se parēt, ius violare vt possint: si soli, neque tuendi sint, ius praetendatis: eam ego non iusticiam, sed ignauiam existimari: cum videā, vt qui- que armati sūt, ita etiam eos ius suum adipisci. Cuius rei exemplum vobis omnib. notum referre possum. Duo foedera Graeci cum Rege Perfarū habēt: ea quae nostra urbs fecit, quae vniuersi laudant: & post ea Lacedamonij deinceps, ea nimirū quae cul- pant. atque in his non idem ius vtrisque definitum est. Nam priuati iuris in rebus publicis communem equalēque vsum dedere leges, tam infirmis quàm potentibus. Graecum autem ius, hi qui rerum potiūt, imbecilliorib. interpretantur & definiunt. Cum igitur hoc vobis relictum sit, vt iusta quae sunt, & intelligere, & dicendo explicari possitis: elaborandum est, in vestra potestate vt sit, eadem etià administrare atq; exequi. Quod tum fiet, si vos communes libertatis omnium esse vindices existimant. Neq; verò mirū mihi videtur, officio fungi vobis omnium esse difficilimum. Nam ceteris hominib. vniuersis, vnū certamen est cū hostib. manifestis: quos vbi vicerint, nihil eis obstat, quò minus secum partis bonis fruuntur. Vobis aut, Athenienses, duo: cum hoc quod & ceteris: tum verò accedit alterum, hoc prius & maius, quòd in deliberationib. vincendi & hi sunt, qui reipub. aduersari commodis apud vos, decreuerūt. Cum igitur per istos nihil absq; magno labore confici ritè possit: sit, quod mirum non est,